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% MOYENNE
29 101S0O 14 300LB RF A105N NE 113AX| 516( 329(30,6 (55,0 160
31 30|WN 14 150LB S/STD RF A105N NE 483AX | 524 | 336(31,0(60,3 162
34 80|SO 6 300LB RF A105N NE 426AX | 523| 332(30,7|56,0 162
36 210 |WN 3 300LB S80 RF A105N NY 418AX| 510 315 .32,0|57,0 150
37 30|SO 14 150LB RF A105N NE 102AX | 525| 332(30,7 (54,8 152
37 15|80 14 150LB RF A105N NE 3AZ 523| 331|30,7(58,0 152
COLADA COMPOSICION QUIMICA - STEEL MAKER'S LADLE ANALYSIS - ANALYSE CHIMIQUE A |- Las dimensiones y la condicién superficial se hallaron satisfactorias
nuw_NM - - LW |- Dimension and surface condition were found acceptable
No C% Si % Mn % P % S % Cr% Ni % Mo % Nb % V % Cu % % |- Les dimensions et etats de surface sont satisfaisants
113AX| 0,18 0,30| 0,83[0,014[0,001| 0,08| 0,10 0,056{< .02|< .02| 0,330,370 | s materiales citados cumplen las normas aplicables
483AX| 0,20| 0,29| 0,86|0,015|0,001| 0,08 O,11| 0,04|< .02|< .02 0,390,400 |-Manufacturing requirements are satisfied
426AX| 0,19| 0,28| 0,86|0,013|0,001| 0,09 0,10 0,04|< .02|< .02| 0,29 |0, 390 |"\esnormesapplicables sont respectees
418AX| 0,19| 0,20( 0,85|0,014/0,014|< .02| 0,02(< .02|<¢ .02|¢< .D02|< .02]|0,340 EL INSPECTOR
102AX| 0,20| 0,26| 0,82(0,017(0,001| 0,12} 0,11] 0,04|<¢ .02(< .02| 0,30|0,400 ‘ F . é
3AZ 0,19, 0,30| 0,90(0,015|0,001| 0,08| 0,10| 0,04(< .02|< .02| 0,36(0,390 ORIASC *
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